Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1691, 24 mar. 2015. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV N° 59, DE 24 DE MARÇO DE 2015

Altera a composição do Grupo de
Trabalho instituído pelo ATO
CSJT.GP.SG N.º 236, de 26 de
agosto de 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Grupo de Trabalho instituído pelo Ato CSJT.GP.SG nº 236,

de 26 de agosto de 2014, passa a ser integrado pelo servidor TADEU MATOS
HENRIQUES NASCIMENTO, do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, em
substituição ao servidor Ary da Silva Fonseca, tendo como coordenador substituto o
servidor RICARDO LUCENA, do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 24 de março de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho